
Apmācību 

joma/programmu 

kopa*

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)
Viedās 

specializācijas joma

Komersant

a statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Viesnīcu pakalpojumi SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Nanotehnoloģiju izmantošana pārtikas 

ražošanas procesos 

12 Linda Medne 6 Bīriņu pils, Bīriņi, 

Vidridžu pagasts, 

Limbažu novads, LV - 

4013

12.08.2016-

13.08.2016

1710.00 SIA "Saule 

Bīriņu pils"

40003085734 55.10 Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Mazais 70 35 373252 386204

Viesnīcu pakalpojumi SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Nanotehnoloģiju izmantošana pārtikas 

ražošanas procesos 

12 Ingrīda Millere 3 Hotel Jelgava, Lielā iela 

6, Jelgava, LV- 3001

12.08.2016-

24.08.2016

855.00 SIA "KULK" 41703007150 55.10 Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Vidējais 60 184 5161290 3549345

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā.

16 Andrejs Kuliničs 11 Rīga, Granīta 9-a, 2 

stāvs.

22.08.2016-

23.08.2016

7810.00 SIA "Forevers" 40003307535 10.13  Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Vidējais 60 247 30106618 11371234

Viesnīcu pakalpojumi SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Nanotehnoloģijas SPA un rekreācijas 

pakalpojumos

12 Linda Medne 2 Hotel Jelgava, Lielā iela 

6, Jelgava, LV- 3001, 

semināru zāle

31.08.2016-

21.09.2016

1040.00 SIA "KULK" 41703007150 55.10 Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Vidējais 60 184 5161290 3549345

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Taupīga ražošana. Vadības teorija un 

prakse.

16 Andrejs Kuliničs 11 Rīga, Granīta 9-a, 2 

stāvs.

07.10.2016-

04.11.2016

7810.00 SIA "Forevers" 40003307535  10.13  Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Vidējais 60 247 30106618 11371234

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Biotehnoloģiju pārstrādes produktu 

izmantošana pārtikas ražošanas 

procesos 

12 Ingrīda Millere 5 Hotel Jelgava, Lielā iela 

6, Jelgava, LV- 3001

08.09.2016-

19.09.2016

2898.00 SIA "KULK" 41703007150 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Vidējais 60 184 5161290 3549345

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Procesu orientētas vadības sistēmas 

izveidošana ražošanā  - 1.modulis.

8 Mārtiņš Martinsons 11 "Liepupes muiža", 

Liepupe, Liepupes 

pagasts, Salacgrīvas 

novads, LV-4023

04.09.2016-

05.09.2016

4070.00  SIA "SKAI 

BALTIJA"

50003402511 10.13 Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana 

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Lielais 50 453 33553503 5121608

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Procesu orientētas vadības sistēmas 

izveidošana ražošanā  - 1.modulis.

8 Mārtiņš Martinsons 6 Audēju iela 8

Rīga, LV-1050

Apspriežu zālē

29.09.2016-

12.10.2016

2220.00 SIA "Later Ltd" 40003119373  56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Vidējais 60 232 5263550 954754

Viesnīcu pakalpojumi SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Uz biotehnoloģijām balstītu rekreācijas 

tūrisma produktu veidošana 

12 Linda Medne 10 Kr. Barona iela 13/15 - 

20, Rīga

28.09.2016-

29.09.2016

5796.00 SIA "Baltijas 

Ceļojumu 

grupa"

40003482252 79.12 Tūrisma 

operatoru 

pakalpojumi

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Vidējais 60 50 15136435 1172111

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" LEAN & 6 Sigma, efektīva kombinācija. 16 Tatjana Kovaļova 12 Viesnīca ''BEST 

WESTERN Hotel 

Māra'', Kalnciema iela 

186, Rīga, Mārupes 

10.11.2016-

11.11.2016

8520.00 SIA "Forevers" 40003307535  10.13  Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Vidējais 60 247 30106618 11371234

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Taupīga ražošana. Vadības teorija un 

prakse.

16 Raimonds 

Jaunzems

9 Balasta dambis 15, Rīga 08.10.2016-

15.10.2016

6390.00 SIA "Food and 

Beverages"

40103232097  56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Mazais 70 18 563947 335409

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Uz biotehnoloģijām balstītu rekreācijas 

tūrisma produktu veidošana 

12 Linda Medne 4 Hotel Jelgava, Lielā iela 

6, Jelgava, LV- 3001

05.10.2016-

18.10.2016

2318.40 SIA "KULK" 41703007150 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Vidējais 60 184 5161290 3549345

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Biotehnoloģiju pārstrādes produktu 

izmantošana pārtikas ražošanas 

procesos

12 Rita Riekstiņa - 

Doļģe

2 Hotel Jelgava, Lielā iela 

6, Jelgava, LV- 3001

12.10.2016-

19.10.2016

1159.20 SIA "KULK" 41703007150 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Vidējais 60 184 5161290 3549345

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektīva resursu izmantošana, 

glabāšana un realizācija pārtikas 

ražošanas uzņēmumā.

16 Ilze Vāverīte 4 Hotel Jelgava, Lielā iela 

6, Jelgava, LV- 3001

28.10.2016-

04.11.2016

2600.00 SIA "KULK" 41703007150 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Vidējais 60 184 5161290 3549345

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Inovācijas un viedās specializācijas 

iespējas pārtikas pārstrādē

12 Ilze Beitāne 2 Hotel Jelgava, Lielā iela 

6, Jelgava, LV- 3001

09.11.2016-

16.11.2016

1040.00 SIA "KULK" 41703007150 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Vidējais 60 184 5161290 3549345

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesmīlības skola" Nanotehnoloģijas pārtikas industrijā 16 Linda Medne,Rita 

Riekstiņa - Doļģe

5 Hotel Jelgava, Lielā iela 

6, Jelgava, LV- 3001

12.10.2016-

09.11.2016

3600.00 SIA "KULK" 41703007150 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Vidējais 60 184 5161290 3549345

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Profesionālo datorsistēmu 

pielietojamība viesmīlības sektorā 

6 Linda Medne 12 Rixwell Old Riga Palace 

Hotel, Minsterejas 

8/10, Rīga

20.10.2016 3840.00 SIA "Mogotel" 40103376919 55.10 Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Lielais 50 314 12940687 1770363

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Nanotehnoloģiju izmantošana pārtikas 

ražošanas procesos 

6 Linda Medne 15 Rixwell Old Riga Palace 

Hotel, Minsterejas 

8/10, Rīga

27.10.2016 4275.00 SIA "Mogotel" 40103376919 55.10 Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Lielais 50 314 12940687 1770363

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Nanotehnoloģiju izmantošana pārtikas 

ražošanas procesos

6 Tatjana 

Marčenkova

15 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

24.10.2016-

31.10.2016

4275.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Lielais 50 372 11401590 4809760



Apmācību 

joma/programmu 

kopa*

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)
Viedās 

specializācijas joma

Komersant

a statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Lean ražošanas uzņēmumā 16 Edmunds Apsalons 10 Elizabetes iela 101, 

Rīga, 1. stāva 

konferenču telpa.

04.11.2016-

11.11.2016

6900.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Lielais 50 531 8187902 3241631

Viesnīcu pakalpojumi SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Nanotehnoloģijas SPA un rekreācijas 

pakalpojumos

12 Linda Medne 12 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

16.11.2016-

17.11.2016

6240.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Lielais 50 372 11401590 4809760

Viesnīcu pakalpojumi SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Biotehnoloģiju produktu iespējas SPA 

un medicīnas tūrismā

12 Linda Medne 12 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

23.11.2016-

25.11.2016

6240.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Lielais 50 372 11401590 4809760

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Lean ražošanas uzņēmumā (2.grupa) 16 Edmunds Apsalons 12 Elizabetes iela 101, 

Rīga, 1. stāva 

konferenču telpa.

02.12.2016-

09.12.2016

8970.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Lielais 50 531 8187902 3241631

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Biotehnoloģiju pārstrādes produktu 

izmantošana pārtikas ražošanas 

procesos 

12 Linda Medne 8 Brīvības iela 12, Ogre, 

LV – 5001

06.12.2016-

07.12.2016

4636.80 SIA "Malevss" 40003225722 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Mazais 70 46 1219771 516446

Viesnīcu pakalpojumi SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Nanotehnoloģijas SPA un rekreācijas 

pakalpojumos

12 Kintija Barloti 10 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

05.12.2016-

06.12.2016

5200.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Lielais 50 372 11401590 4809760

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Vērtības radīšanas plūsmas karte. 16 Baiba Kļava- 

Vecvanaga

1 SIA „Airkargo”

Baltijas kravu centrs,

Ziemeļu iela 18

Starptautiskā lidosta 

12.12.2016-

15.12.2016

710.00 SIA "Airkargo" 48503005413 52.29  Pārējās 

transporta 

palīgdarbības

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Mazais 70 8 828205 263900

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Lean ražošanas uzņēmumā (3.grupa) 16 Edmunds Apsalons 13 Elizabetes iela 101, 

Rīga, 1. stāva 

konferenču telpa.

13.12.2016-

20.12.2016

8970.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Lielais 50 531 8187902 3241631

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesmīlības skola" Nanotehnoloģijas pārtikas industrijā 16 Agita Kausa 10 Elizabetes iela 20, Rīga, 

2. stāva konferenču 

telpa.

19.12.2016-

19.01.2017

7200.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Lielais 50 531 8187902 3241631

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Taupīga ražošana. Vadības teorija un 

prakse.

16 Jānis Zēlavs 10 AS "Balticovo", 

Administratīvā ēka, 

Iecavas nov., Latvija, 

LV-3913

08.02.2017-

15.02.2017

7100.00 AS "Balticovo" 40003058863 01.47 Putnkopība Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Vidējais 60 270 45939480 46078410

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Vērtības radīšanas plūsmas karte. 16 Tatjana Kovaļova 9 Viesnīca ''Ibis Styles 

Riga'', Katrīnas dambis 

27, Rīga, LV-1045, 1. 

stāvs

02.02.2017-

03.02.2017

6390.00 SIA "Forevers" 40003307535  10.13  Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Vidējais 60 247 30106618 11371234

Datorsistēmas SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Profesionālo datorsistēmu 

pielietojamība viesmīlības sektorā. 

(3.grupa)

6 Linda Medne 13 "Rixwell Ģertrūde 

Hotel", Ģertūdes ielā 

70, Rīga

28.02.2017 4160.00 SIA "Mogotel" 40103376919 55.10 Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

Zināšanu ietilpīga 

bioekonomika

Lielais 50 314 12940687 1770363

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Lean ražošanas uzņēmumā (4.grupa) 16 Edmunds Apsalons 13 Elizabetes iela 101, 

Rīga, 1. stāva 

konferenču telpa.

24.02.2017-

03.03.2017

8970.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 981 24176637 5716490

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Lean ražošanas uzņēmumā (5.grupa) 16 Edmunds Apsalons 13 Elizabetes iela 101, 

Rīga, 1. stāva 

konferenču telpa.

10.03.2017-

24.03.2017

8970.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 981 24176637 5716490

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Lean ražošanas uzņēmumā (6.grupa) 16 Edmunds Apsalons 12 Elizabetes iela 101, 

Rīga, 1. stāva 

konferenču telpa.

13.03.2017-

16.03.2017

8280.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 981 24176637 5716490

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Lean ražošanas uzņēmumā (7.grupa) 16 Edmunds Apsalons 12 Elizabetes iela 101, 

Rīga, 1. stāva 

konferenču telpa.

14.03.2017-

17.03.2017

8280.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 981 24176637 5716490

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā.

16 Jānis Zēlavs 5 AS "Rīgas 

dzirnavnieks", Lizuma 

iela 5, Rīga, LV-1006

05.04.2017-

06.04.2017

3550.00 AS "Rīgas 

dzirnavnieks"

40003026603 10.61 Graudu 

malšanas produktu 

ražošana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 330 56390000 53059000

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Vērtības radīšanas plūsmas karte. 16 Arvils Stikuts 13 Rīga, K.Ulmaņa gatve 

122, lielveikala SKY 2. 

stāva sapulču telpa

28.03.2017-

29.03.2017

9230.00 SIA "SKAI 

BALTIJA" 

50003402511 10.13 Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 453 33553503 5121608

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Procesu orientētas vadības sistēmas 

izveidošana ražošanā  - 1.modulis.

8 Arvils Stikuts 13 Rīga, K.Ulmaņa gatve 

122, lielveikala SKY 2. 

stāva sapulču telpa

04.04.2017 4810.00 SIA "SKAI 

BALTIJA" 

50003402511 10.13 Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 453 33553503 5121608



Apmācību 

joma/programmu 

kopa*

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)
Viedās 

specializācijas joma

Komersant

a statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Datorsistēmas SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Profesionālo datorsistēmu 

pielietojamība viesmīlības sektorā. 

(4.grupa)

6 Linda Medne 13 Rixwell Terrace Design 

Hotel Dzirnavu ielā 2, 

Rīga

25.05.2017. 4160.00 SIA "Mogotel" 40103376919 55.10 Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Lielais 50 314 12940687 1770363

Apmācību 

joma/programmu 

kopa*

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)
Viedās 

specializācijas joma

Komersant

a statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā.

16 Raimonds 

Jaunzems

12 Starptautiskā lidosta 

"Rīga", Biroju iela.10, 

Marupes novads., LV-

1053

17.10.2017-

18.10.2017

8520.00 SIA "Airo 

Catering 

Services Latvija"

40003200593 56.29  Cita veida 

ēdināšanas 

pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 191 10825965 3583912

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Inovatīvu produktu attīstīšana un 

ieviešana, paaugstinot ražošanas 

uzņēmuma konkurētspēju

16 Arvils Stikuts 13 Rīga, K.Ulmaņa gatve 

122, lielveikala SKY 2. 

stāva sapulču telpa

03.10.2017-

04.10.2017

8450.00 SIA "SKAI 

BALTIJA" 

50003402511 10.13 Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 454 32600630 4722799

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā.

16 Arvils Stikuts 8 Rīga, K.Ulmaņa gatve 

122, lielveikala SKY 2. 

stāva sapulču telpa

24.10.2017-

25.10.2017

5680.00 SIA "SKAI 

BALTIJA" 

50003402511 10.13 Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 454 32600630 4722799

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Procesu orientētas ražošanas vadības 

sistēmas izveidošana  - 2.modulis. 

(1.grupa)

8 Raimonds 

Jaunzems

12 Ražošanas ēkā,lidostas 

inženiertehniskā zonā 

– Lidosta Rīga, Biroju 

iela.10, Marupes 

13.11.2017-

13.11.2017

4440.00 SIA "Airo 

Catering 

Services Latvija"

40003200593 56.29  Cita veida 

ēdināšanas 

pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 191 10825965 3583912

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Procesu orientētas ražošanas vadības 

sistēmas izveidošana  - 2.modulis. 

(2.grupa)

8 Raimonds 

Jaunzems

11 Ražošanas ēkā,lidostas 

inženiertehniskā zonā 

– Lidosta Rīga, Biroju 

iela.10, Marupes 

16.11.2017-

16.11.2017

4070.00 SIA "Airo 

Catering 

Services Latvija"

40003200593 56.29  Cita veida 

ēdināšanas 

pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 191 10825965 3583912

Viesnīcu pakalpojumi SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Bioresursu izmantošanas ekonomiskie 

aspekti

12 Linda Medne 8 Bīriņu Pils, Bīriņi, 

Limbažu nov., LV-4013 

02.11.2017-

03.11.2017

4160.00 SIA "Saule 

Bīriņu pils"

40003085734 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazais 70 34 410297 363512

Viesnīcu pakalpojumi SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Bioresursu izmantošanas ekonomiskie 

aspekti

12 Linda Medne 10 Viesnīca Rixwell Old 

Riga Palace, 

Minsterejas 8/10, Rīga

15.11.2017-

22.11.2017

5200.00 SIA "Mogotel" 40103376919 55.10 Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Lielais 50 432 16294163 2183632

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Nanotehnoloģiju izmantošana pārtikas 

ražošanas procesos (2.grupa)

6 Kintija Kirila 14 Viesnīca Rixwell Old 

Riga Palace, 

Minsterejas 8/10, Rīga

23.11.2017-

23.11.2017

3990.00 SIA "Mogotel" 40103376919 55.10 Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Lielais 50 432 16294163 2183632

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā. (2.grupa)

16 Raimonds 

Jaunzems

10 K.Ulmaņa gatvē 122, 

Rīgā (Lielveikala “SKY” 

2.stāva sapulču telpā)

14.11.2017-

30.11.2017

7100.00 SIA "SKAI 

BALTIJA" 

50003402511 10.13 Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 454 32600630 4722799

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Taupīga ražošana. Vadības teorija un 

prakse.

16 Raimonds 

Jaunzems

9 K.Ulmaņa gatvē 122, 

Rīgā (Lielveikala “SKY” 

2.stāva sapulču telpā)

15.11.2017-

01.12.2017

6390.00 SIA "SKAI 

BALTIJA" 

50003402511 10.13 Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 454 32600630 4722799

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Taupīga ražošana. Vadības teorija un 

prakse.

16 Raimonds 

Jaunzems

11 Biroju iela 10, Lidosta 

Rīga, Mārupes nov., 

Rīgas raj., 3 st.

24.11.2014-

04.12.2017

7810.00 SIA "Airo 

Catering 

Services Latvija"

40003200593 56.29  Cita veida 

ēdināšanas 

pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 191 10825965 3583912

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" LEAN & 6 Sigma, efektīva kombinācija. 16 Raimonds 

Jaunzems

12 SPA hotel EZERI, 

Siguldas pagasts, LV-

2150

13.12.2017-

14.12.2017

8520.00 SIA "Airo 

Catering 

Services Latvija"

40003200593 56.29  Cita veida 

ēdināšanas 

pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 191 10825965 3583912

Datorsistēmas SIA "Viesmīlības skola" Datorsistēmu loma gatavās pārtikas 

ražošanas / ēdināšanas uzņēmuma 

veikstpējas attīstībā.

8 Didzis Gabrans 10 Rīgas gatve 8, Ādaži 02.02.2018-

02.02.2018

6200.00 SIA "Felici" 40103541779 10.61 Graudu 

malšanas produktu 

ražošana 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Vidējais 60 4 261164 588505

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Inovācijas un viedās specializācijas 

iespējas pārtikas pārstrādē (1.grupa)

12 Linda Medne 14 Rātslaukums 1, Rīgas 

domes Daily kafejnīcā 

(augšējā)

16.02.2018-

23.02.2018

7280.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 584 13591128 3905783

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Inovācijas un viedās specializācijas 

iespējas pārtikas pārstrādē (2.grupa)

12 Linda Medne 14 Rātslaukums 1, Rīgas 

domes Daily kafejnīcā 

(augšējā)

17.02.2018-

24.02.2018

7280.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 584 13591128 3905783

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Inovācijas un viedās specializācijas 

iespējas pārtikas pārstrādē (3.grupa)

12 Linda Medne 14 Rātslaukums 1, Rīgas 

domes Daily kafejnīcā 

(augšējā)

09.03.2018-

16.03.2018

7280.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 584 13591128 3905783

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Biotehnoloģiju pārstrādes produktu 

izmantošana pārtikas ražošanas 

procesos 

12 Linda Medne 14 Rīgas domes Daily 

kafejnīcā (augšējā),  

Rātslaukums 1

10.03.2018-

17.03.2018

8114.40 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 584 13591128 3905783

Viesnīcu pakalpojumi SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Bioresursu izmantošanas ekonomiskie 

aspekti

12 Linda Medne 8 Brīvības iela 12, Ogre, 

LV-5001

07.03.2018-

15.03.2018

4160.00 SIA "Malevss" 40003225722 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazais 70 45 1212739 459527



Apmācību 

joma/programmu 

kopa*

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)
Viedās 

specializācijas joma

Komersant

a statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

5S – Darba vietas vizuālā pārvaldīšana 7 Audrius Leščiauskas 12 Rūpnīcu iela 4, Olaine, 

Olaines novads, LV 

2114, paralēli 

mācībām Nordic 

27.03.2018-

27.03.2018

4320.00 SIA "NORDIC 

PLAST"

40003495810 38.32  Šķirotu 

materiālu pārstrāde 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 109 7288861 4905878

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

Kaizen Teian – nepārtraukta ražošanas 

pilnveide

7 Audrius Leščiauskas 12 Aviācijas iela 18, 

Jelgava, LV 3004, 

paralēli mācībām 

uzņēmuma konferenču 

28.03.2018-

28.03.2018

4320.00 AS "PET Baltija" 42103029708 38.32  Šķirotu 

materiālu pārstrāde

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 136 18419683 6352825

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Biotehnoloģiju pārstrādes produktu 

izmantošana pārtikas ražošanas 

procesos (2.grupa)

12 Linda Medne 14 Rīgas domes Daily 

kafejnīcā (augšējā),  

Rātslaukums 1

07.04.2018-

14.04.2018

8114.40 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 584 13591128 3905783

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Biotehnoloģiju pārstrādes produktu 

izmantošana pārtikas ražošanas 

procesos

12 Nellija Degle 7 Matrožu iela 15, Rīga, 

konferenču telpa.

18.03.2018-

19.03.2018

4057.20 SIA "Hospitality 

Consulting 

Services"

40003996990 56.1 Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazs 70 12 357097 340377

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Biotehnoloģiju pārstrādes produktu 

izmantošana pārtikas ražošanas 

procesos

12 Nellija Degle 7 Matrožu iela 15, Rīga, 

konferenču telpa.

18.03.2018-

19.03.2018

4057.20 SIA "Mood 

food events"

40203070515 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazs 70 8 148881 86669

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Ražošanas procesu optimizēšana 

uzņēmuma ilgtspējīgai izaugsmei

16 Jānis Jenzis 12 Rīga, Krišjāņa Barona 

iela 13/15-20, LV-1011

22.03.2018-

23.03.2018

7800.00 SIA "Baltijas 

Ceļojumu 

grupa"

40003482252 79.12 Tūrisma 

operatoru 

pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējais 60 53 15601570 1334919

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektīva resursu izmantošana, 

glabāšana un realizācija pārtikas 

ražošanas uzņēmumā

16 Linda Medne 14 Rixwell Terrace Design 

Hotel, Dzirnavu iela 

2/Rixwell Gertrude 

Hotel, Ģertrūdes iela 

21.03.2018-

25.04.2018

9100.00 SIA "Mogotel" 40103376919 55.10 Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Lielais 50 432 16294163 2183632

Viesnīcu pakalpojumi SIA "Viesnīcu un 

restorānu mācību 

centrs"

Bioresursu izmantošanas ekonomiskie 

aspekti (2.grupa)

12 Linda Medne 9 Rixwell Terrace Design 

Hotel, Dzirnavu iela 

2/Rixwell Gertrude 

Hotel, Ģertrūdes iela 70

22.03.2018-

12.04.2018

4680.00 SIA "Mogotel" 40103376919 55.10 Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Lielais 50 432 16294163 2183632

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

Asaichi – Ražošanas darbību pārskatu 

struktūra, problēmu eskalēšana

14 Audrius Leščiauskas 12 Maskavas iela 240-3, 

3.stāvs, Rīga, LV 1063, 

SIA Eco baltia grupa 

konferenču 

16.04.2018-

17.04.2018

8640.00 SIA "Eco Baltia 

vide"

40003309841 38.11 Atkritumu 

savākšana (izņemot 

bīstamos atkritumus)

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 179 9594805 9729413

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Ražošanas procesu optimizēšana 

uzņēmuma ilgtspējīgai izaugsmei

16 Edmunds Apsalons 13 Rīgas domes Daily 

pusdienu restorānā 

(Rātslaukums 1, Rīga)

19.04.2018-

14.06.2018

8450.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 584 13591128 3905783

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

5S – Darba vietas vizuālā pārvaldīšana 

(2.grupa)

7 Audrius Leščiauskas 11 Rūpnīcu iela 4, Olaine, 

Olaines novads, LV 

2114, paralēli 

mācībām Nordic 

22.05.2018-

22.05.2018

3960.00 SIA "NORDIC 

PLAST"

40003495810 38.32  Šķirotu 

materiālu pārstrāde 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 109 7288861 4905878

Datorsistēmas SIA "Viesmīlības skola" Datorsistēmu sniegtās iespējas un to 

riski ražošanas nozarē.

8 Alīna Bondareva 10 Rigas gatve 8, Ādaži 18.06.2018-

18.06.2018

3200.00 SIA "Felici" 40103541779 10.61 Graudu 

malšanas produktu 

ražošana 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Vidējais 60 4 261164 588505

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Procesu orientētas vadības sistēmas 

izveidošana ražošanā  - 1.modulis.

8 Edmunds Apsalons 12 Rātslaukums 1, Rīga, 

pusdienu restorāna 

telpās./Elizabetes iela 

20, 3. stāvā, Rīgā

21.06.2018-

19.07.2018

4440.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 584 13591128 3905783

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

Kaizen Teian – nepārtraukta ražošanas 

pilnveide (2.grupa)

7 Audrius Leščiauskas 11 Aviācijas iela 18, 

Jelgava, LV 3004, t.sk. 

ražošanas telpās pie 

ražošanas iekārtām

25.06.2018-

25.06.2018

3960.00 AS "PET Baltija" 42103029708 38.32  Šķirotu 

materiālu pārstrāde

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 136 18419683 6352825

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Uzņēmuma augstas efektivitātes un 

produktivitātes galvenie ietekmējošie 

faktori.

16 Raimonds 

Jaunzems

6 Baltijas kravu centrs

Ziemeļu iela 18, 

Starptautiskā lidosta 

"Rīga", Mārupes 

25.09.2018-

27.09.2018

4260.00 SIA "Airkargo" 48503005413 52.29  Pārējās 

transporta 

palīgdarbības

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazais 70 8 739840 284506

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

Asaichi – Ražošanas darbību pārskatu 

struktūra, problēmu eskalēšana 

(2.grupa)

14 Jonas Šarka 10 Getliņu iela5, Rāmava, 

Stopiņu novads

13.09.2018-

14.09.2018

7200.00  SIA "Eco Baltia 

vide"

40003309841 38.11 Atkritumu 

savākšana (izņemot 

bīstamos atkritumus)

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 179 9594805 9729413

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" LEAN & 6 Sigma, efektīva kombinācija. 16 Vīgants Lesausks 15 Elizabetes iela 24, Rīga, 

Latvija

07.10.2018-

28.10.2018

10650.00 SIA "Baltijas 

ceļojumu 

grupa"

40003482252 79.12 Tūrisma 

operatoru 

pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējais 60 55 17047953 1323495

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" LEAN & 6 Sigma, efektīva kombinācija. 

(2.grupa)

16 Vīgants Lesausks 15 Elizabetes iela 24, Rīga, 

Latvija

13.10.2018-

27.10.2018

10650.00 SIA "Baltijas 

ceļojumu 

grupa"

40003482252 79.12 Tūrisma 

operatoru 

pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējais 60 55 17047953 1323495

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Uzņēmuma augstas efektivitātes un 

produktivitātes galvenie ietekmējošie 

faktori.

16 Māra Špicberga 15 Rātslaukums 1, Rīga, 

Daily pusdienu 

restorāna telpās/Raiņa 

bulvāris 19 (10 

22.10.2018-

25.10.2018

10650.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 655 15204937 4709837



Apmācību 

joma/programmu 

kopa*

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)
Viedās 

specializācijas joma

Komersant

a statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Uzņēmuma augstas efektivitātes un 

produktivitātes galvenie ietekmējošie 

faktori. (2.grupa)

16 Māra Špicberga 15 Rātslaukums 1, Rīga, 

Daily pusdienu 

restorāna telpās.

23.10.2018-

26.10.2018

10650.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 655 15204937 4709837

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Efektivitātes paaugstināšana 

uzņēmuma procesu pārvaldībā

12 Ginta Krivma 6 Kalnciema iela 27, 

Rīga, konferenču zāle

27.10.2018-

01.12.2018

3060.00 SIA "Klīnika 

Piramīda 3"

40103954226  86.21  Vispārējā 

ārstu prakse

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 41 499017 113623

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Uzņēmuma augstas efektivitātes un 

produktivitātes galvenie ietekmējošie 

faktori

16 Valērijs Funtovs 10 Days Hotel Riga VEF, 

Brīvības gatve 199c, 

Rīga, LV-1039

15.11.2018-

16.11.2018

7100.00 SIA "Forevers" 40003307535  10.13  Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Vidējais 60 238 34953031 13087962

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā.

16 Māra Špicberga 15 Rātslaukums 1, Rīga, 

Daily pusdienu 

restorāna telpās.

08.11.2018-

15.11.2018

10650.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 655 15204937 4709837

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā. (2.grupa)

16 Māra Špicberga 15 Rātslaukums 1, Rīga, 

Daily pusdienu 

restorāna telpās.

13.11.2018-

20.11.2018

10650.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 655 15204937 4709837

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" LEAN & 6 Sigma, efektīva kombinācija 16 Ginta Krivma 5 SIA "Loradent" 

konferenču zāle, 

Kalnciema iela 98, Rīga

14.12.2018-

19.12.2018

3550.00 SIA "Loradent" 40003917257 86.22  Specializētā 

ārstu prakse

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 30 719685 216727

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Efektivitātes paaugstināšana 

uzņēmuma procesu pārvaldībā

16 Ginta Krivma 6 Miera iela 36b, 3.stāvs, 

Rīga/SIA Loradent 

konferenču zāle, 

Kalnciema iela 98, 

10.01.2019-

14.02.2019

3060.00 SIA "Loradent" 40003917257 86.22  Specializētā 

ārstu prakse

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 30 719685 216727

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā.

16 Edmunds Apsalons 13 Rātslaukums 1, Rīga, 

pusdienu restorāna 

telpās.

23.08.2018-

07.03.2019

9230.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 655 15204937 4709837

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Ražošanas procesu optimizēšana 

uzņēmuma ilgtspējīgai izaugsmei

16 Jean Paul Herzog 14 Kalēju iela 9/11 

konferenču zāle

19.03.2019-

20.03.2019

9100.00 SIA "Mogotel" 40103376919 55.10 Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Lielais 50 429 17686223 3017253

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Inovatīvu produktu attīstīšana un 

ieviešana, paaugstinot ražošanas 

uzņēmuma konkurētspēju

16 Agita Kausa 8 Dzirnavu iela 86/88 - 

10, Rīga

07.03.2019-

03.04.2019

5200.00 SIA "3K 

Management"

40103179364 93.29  Cita izklaides 

un atpūtas darbība

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mikro 70 7 1165616 243419

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Lean ražošanas uzņēmumā 16 Ginta Krivma 14 Kalēju iela 9/11 

konferenču zāle. , 

Dzirnavu iela 2, Rixwell 

hotel konforenču telpa

09.04.2019-

26.04.2019

9660.00 SIA "Mogotel" 40103376919 55.10 Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Lielais 50 429 17686223 3017253

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Inovatīvu produktu attīstīšana un 

ieviešana, paaugstinot ražošanas 

uzņēmuma konkurētspēju.

16 Agita Kausa 13 Kuģu iela 11 - 701, Rīga 25.04.2019-

30.04.2019

8450.00 SIA "Goal 

events group"

40203057502 79,12 Tūrisma 

operatoru 

pakalpojumi 

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mikro 70 4 474077 154105

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

PDCA – ražošanas problēmu iedarbīgā 

risināšana

14 Audrius Leščiauskas 8 Maskavas iela 240, 

Rīga, LV 1063

29.03.2019-

28.05.2019

5760.00 SIA "Eco Baltia 

grupa"

40103435432 5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

70,22  

Konsultēšana 

komercdarbībā un 

vadībzinībās

Liels 50 56 4935699 32589412

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

PDCA – ražošanas problēmu iedarbīgā 

risināšana

14 Audrius Leščiauskas 2 Maskavas iela 240, 

Rīga, LV 1063

29.03.2019-

28.05.2019

1440.00 SIA "Eco Baltia 

vide"

40003309841 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

38.11 Atkritumu 

savākšana (izņemot 

bīstamos 

atkritumus)

Lielais 50 243 12220662 9668297

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Inovatīvu produktu attīstīšana un 

ieviešana, paaugstinot ražošanas 

uzņēmuma konkurētspēju.

16 Vilnis Brēmanis 14 Kalēju iela 9/11 

konferenču zāle. , 

Dzirnavu iela 2, Rixwell 

hotel konforenču telpa

30.04.2019-

09.05.2019

9100.00 SIA "Mogotel" 40103376919 5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

55.10 Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

Lielais 50 429 17686223 3017253

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Efektivitātes paaugstināšana 

uzņēmuma procesu pārvaldībā

12 Vilnis Brēmanis 9 Miera iela 36b, Rīga, 

3.stāvs

14.05.2019-

21.06.2019

4590.00 SIA "Premier 

Restaurants 

Latvia"

40003189347 5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

56.10  Restorānu 

un mobilo 

ēdināšanas vietu 

pakalpojumi

Liels 50 691 36119907 10746226

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

TPM – Vispārējā ražošanas apkope / 

profilaktiskais remonts

7 Audrius Leščiauskas 5 Rūpnīcu iela 4, Olaine, 

Olaines novads, LV 

2114, paralēli 

mācībām Nordic 

29.05.2019-

29.05.2019

1800.00 SIA "Nordic 

Plast"

40003495810 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

38.32  Šķirotu 

materiālu pārstrāde 

Lielais 50 107 6466921 4325641

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

TPM – Vispārējā ražošanas apkope / 

profilaktiskais remonts

7 Audrius Leščiauskas 5 Rūpnīcu iela 4, Olaine, 

Olaines novads, LV 

2114, paralēli 

mācībām Nordic 

29.05.2019-

29.05.2019

1800.00 AS "PET Baltija" 42103029708 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

38.32  Šķirotu 

materiālu pārstrāde

Lielais 50 185 23919798 11990823

Ražošanas 

inženierzinības un 

Ražošanas 

inženierzinības un 

SIA "Leilands un Putnis" Taupīga ražošana. Vadības teorija un 

prakse.

16 Inguna Ozolniece 15 Raiskumā, viesu nams 

"Augstrozes", 

Pārgaujas novads

23.07.2019-

24.07.2019

10650.00 AS "Rīgas 

Dzirnavnieks" 

40003026603 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

10.61 Graudu 

malšanas produktu 

ražošana

Lielais 50 113 23728750 22790618



Apmācību 

joma/programmu 

kopa*

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)
Viedās 

specializācijas joma

Komersant

a statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Ražošanas 

inženierzinības un 

Ražošanas 

inženierzinības un 

SIA "Leilands un Putnis" Pāreja uz augstas pievienotās vērtības 

viedo ražošanu, modernizējot 

ražošanas procesus, optimizējot 

izmantotos resursus un ieviešot 

16 Inguna Ozolniece 15 Raiskumā, viesu nams 

"Augstrozes", 

Pārgaujas novads

20.08.2019-

21.08.2019

9450.00 AS "Rīgas 

Dzirnavnieks" 

40003026603 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

10.61 Graudu 

malšanas produktu 

ražošana

Lielais 50 113 23728750 22790618

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

TPM – Vispārējā ražošanas apkope / 

profilaktiskais remonts (2. grupa)

7 Audrius Leščiauskas 10 Rūpnīcu iela 4, Olaine, 

Olaines novads, LV 

2114, paralēli 

mācībām Nordic 

23.07.2019-

23.07.2019

3600.00  SIA "Nordic 

Plast"

40003495810 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

38.32  Šķirotu 

materiālu pārstrāde 

Lielais 50 107 6466921 4325641

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

TPM – Vispārējā ražošanas apkope / 

profilaktiskais remonts (2. grupa)

7 Audrius Leščiauskas 10 Aviācijas iela 18, 

Jelgavā, paralēli 

mācībām konferenču 

telpā ir paredzēta 

24.07.2019-

24.07.2019

3600.00 AS "PET Baltija" 42103029708 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

38.32  Šķirotu 

materiālu pārstrāde

Lielais 50 185 23919798 11990823

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

TPM – Vispārējā ražošanas apkope / 

profilaktiskais remonts

7 Audrius Leščiauskas 10 Getliņu iela 5, 

Rumbula, Stopiņu 

novads

27.08.2019-

27.08.2019

3600.00 SIA "Eco Baltia 

vide"

40003309841 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

38.11 Atkritumu 

savākšana (izņemot 

bīstamos 

atkritumus)

Lielais 50 263 16324789 10449003

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

TPM – Vispārējā ražošanas apkope / 

profilaktiskais remonts (3. grupa)

7 Jonas Šarka 10 Aviācijas iela 18, 

Jelgavā, paralēli 

mācībām konferenču 

telpā ir paredzēta 

17.09.2019-

17.09.2019

3600.00 AS "PET Baltija" 42103029708 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

38.32  Šķirotu 

materiālu pārstrāde

Lielais 50 185 23919798 11990823

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

PDCA – ražošanas problēmu iedarbīgā 

risināšana

14 Audrius Leščiauskas 2 Krasta iela 105, Rīga, 

LV-1019

28.08.2019-

29.10.2019

1440.00 AS "PET Baltija" 42103029708 38.32  Šķirotu 

materiālu pārstrāde

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 185 23919798 11990823

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

PDCA – ražošanas problēmu iedarbīgā 

risināšana (2. grupa)

14 Audrius Leščiauskas 3 Krasta iela 105, Rīga, 

LV-1019

28.08.2019-

29.10.2019

2160.00 SIA "Eco Baltia 

grupa" 

40103435432 70,22  Konsultēšana 

komercdarbībā un 

vadībzinībās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Liels 50 67 5266033 36172977

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

PDCA – ražošanas problēmu iedarbīgā 

risināšana (2. grupa)

14 Audrius Leščiauskas 4 Krasta iela 105, Rīga, 

LV-1019

28.08.2019-

29.10.2019

2880.00 SIA "Eco Baltia 

vide"

40003309841 38.11 Atkritumu 

savākšana (izņemot 

bīstamos atkritumus)

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 263 16324789 10449003

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Ražošanas procesu optimizēšana 

uzņēmuma ilgtspējīgai izaugsmei 

(2.grupa)

16 Arvils Stikuts, Arvis 

Zēmanis

14 Kalēju iela 9/11 

konferenču zāle.                             

29.08.2019-

03.10.2019

8450.00 SIA "Mogotel" 40103376919 55.10 Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Lielais 50 429 17686223 3017253

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

UAB "Efektyvūs 

procesai"

TPM – Vispārējā ražošanas apkope / 

profilaktiskais remonts (2. grupa)

7 Jonas Šarka 9 Getliņu iela 5, 

Rumbula, Stopiņu 

novads

28.10.201-

28.10.2019

3240.00 SIA "Eco Baltia 

vide"

40003309841 38.11 Atkritumu 

savākšana (izņemot 

bīstamos atkritumus)

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 263 16324789 10449003

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Taupīga ražošana. Vadības teorija un 

prakse.

16 Anita Mežinska 12 Kuģu iela 11 - 701, Rīga 10.12.2019-

11.12.2019

8520.00 SIA "Goal 

events group"

40203057502 79,12 Tūrisma 

operatoru 

pakalpojumi 

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mikro 70 4 474077 154105

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Procesu orientētas ražošanas vadības 

sistēmas izveidošana  - 2.modulis.

8 Mārtiņš Vecvanags 9 "Jauno ideju centrs", 

Ķekava, Ķekavas 

pagasts, LV-2123

13.12.2019-

13.12.2019

3330.00 AS "Putnu 

fabrika Ķekava" 

50003007411 10.12  Mājputnu 

gaļas pārstrāde un 

konservēšana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Liels 50 840 69313280 46391548

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Uzņēmuma augstas efektivitātes un 

produktivitātes galvenie ietekmējošie 

faktori.

16 Maija Zakriževska-

Belogrudova

14 Rīga, Elizabetes iela 31, 

Rīga, Latvija

17.12.2019-

15.01.2020

9940.00 SIA "Baltic 

Travel Group"

40003482252 79.12 Tūrisma 

operatoru 

pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējais 60 56 17931749 1091014

Pārtikas produktu 

tehnoloģija

SIA "Viesmīlības skola" Nanotehnoloģijas pārtikas industrijā 16 Jānis Zvirbulis 14 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

20.01.2020-

23.01.2020

10080.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Liels 50 374 12405724 4675629

Valodu apmācības SIA "R&V IZGLĪTĪBAS 

CENTRS"

Angļu valoda A1 līmenis (1. daļa, grupa) 30 Ēvalds Landra 6 Klīnika "Dzintari" 

1.stāvā                                               

                  Mežsargu 

iela 4/6, Jūrmala, LV-

22.05.2019-

29.01.2020

1320.00 SIA"Klīnika 

Dzintari" 

40003461335 86.22  Specializētā 

ārstu prakse

3.3. - Veselības 

zinātnes

Mazs 70 24 520765 173561

Valodu apmācības SIA "R&V IZGLĪTĪBAS 

CENTRS"

Angļu valoda A2 līmenis 1.daļa (1. daļa, 

grupa)

30 Ēvalds Landra 4 Klīnika "Dzintari" 

1.stāvā                                               

                  Mežsargu 

iela 4/6, Jūrmala, LV-

22.05.2019-

29.01.2020

880.00 SIA"Klīnika 

Dzintari" 

40003461335 86.22  Specializētā 

ārstu prakse

3.3. - Veselības 

zinātnes

Mazs 70 24 520765 173561

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Taupīga ražošana. Vadības teorija un 

prakse

16 Edmunds Apsalons 13 Rātslaukums 1, Rīga, 

Daily pusdienu 

restorāna telpās 

14.03.2019- 9230.00 SIA "Baltic 

Restaurants 

Latvia"

40003556833 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Lielais 50 655 15204937 4709837

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā. (1.grupa)

16 Mārtiņš Vecvanags 8 Ķekavas kultūras nams, 

Mazā zāle, Gaismas 

iela 17, Ķekava

08.01.2020-

11.02.2020

5680.00 AS "Putnu 

fabrika Ķekava" 

50003007411 10.12  Mājputnu 

gaļas pārstrāde un 

konservēšana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Liels 50 840 69313280 46391548

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā. (2.grupa)

16 Mārtiņš Vecvanags 7 Jauno Ideju Centrs, 

Skolas iela 2, Ķekava

04.02.2020-

12.03.2020

4970.00 AS "Putnu 

fabrika Ķekava" 

50003007412 10.12  Mājputnu 

gaļas pārstrāde un 

konservēšana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Liels 50 840 69313280 46391548



Apmācību 

joma/programmu 

kopa*

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)
Viedās 

specializācijas joma

Komersant

a statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" LEAN & 6 Sigma, efektīva kombinācija. 

(1.grupa)

16 Mārtiņš Vecvanags 14 AS " Putnu fabrika 

Ķekava" , Ķekava, 

Ķekavas pagasts, LV-

2123

09.01.2020-

05.03.2020

9940.00 AS "Putnu 

fabrika Ķekava" 

50003007413 10.12  Mājputnu 

gaļas pārstrāde un 

konservēšana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Liels 50 840 69313280 46391548

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" LEAN & 6 Sigma, efektīva kombinācija. 

(2.grupa)

16 Mārtiņš Vecvanags 8 AS " Putnu fabrika 

Ķekava" , Ķekava, 

Ķekavas pagasts, LV-

2123

16.01.2020-

25.02.2020

5680.00 AS "Putnu 

fabrika Ķekava" 

50003007414 10.12  Mājputnu 

gaļas pārstrāde un 

konservēšana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Liels 50 840 69313280 46391548

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Procesu orientētas vadības sistēmas 

izveidošana ražošanā  - 1.modulis. 

(1.grupa)

8 Mārtiņš Vecvanags 12 AS " Putnu fabrika 

Ķekava" , Ķekava, 

Ķekavas pagasts, LV-

2123

17.01.2020-

11.03.2020

4440.00 AS "Putnu 

fabrika Ķekava" 

50003007415 10.12  Mājputnu 

gaļas pārstrāde un 

konservēšana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Liels 50 840 69313280 46391548

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Procesu orientētas vadības sistēmas 

izveidošana ražošanā  - 1.modulis. 

(2.grupa)

8 Mārtiņš Vecvanags 6 AS " Putnu fabrika 

Ķekava" , Ķekava, 

Ķekavas pagasts, LV-

2123

17.01.2020-

11.03.2020

2220.00 AS "Putnu 

fabrika Ķekava" 

50003007416 10.12  Mājputnu 

gaļas pārstrāde un 

konservēšana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Liels 50 840 69313280 46391548

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Procesu orientētas vadības sistēmas 

izveidošana ražošanā  - 1.modulis. (3. 

grupa)

8 Mārtiņš Vecvanags 8 Krustpils iela 83C, 

sapulču telpa, Rīga

12.02.2020-

26.02.2020

2960.00 AS "Putnu 

fabrika Ķekava" 

50003007417 10.12  Mājputnu 

gaļas pārstrāde un 

konservēšana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Liels 50 840 69313280 46391548

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektīva uzņēmuma operāciju 

pārvaldība 1. daļa

14 Anita Mežinska 14 Kalēju iela 9/11, Riga, 

Rixwell Konventa Sēta 

Hotel

18.02.2020-

19.02.2020

9520.00 SIA "Mogotel" 40103376919 55.10 Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Lielais 50 429 17686223 3017253

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektivitātes paaugstināšanas metodes 

un to pielietošana uzņēmuma 

konkurētspējas paaugstināšanai.

12 Anita Mežinska 14 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

20.02.2020-

27.02.2020

9100.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Liels 50 374 12405724 4675629

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Efektivitātes paaugstināšana 

uzņēmuma procesu pārvaldībā

12 Anita Mežinska 14 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

20.02.2020-

27.02.2020

7140.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Liels 50 374 12405724 4675629

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektivitātes paaugstināšanas metodes 

un to pielietošana uzņēmuma 

konkurētspējas paaugstināšanai.

12 Maija Zakržinska-

Belogrudova.

14 Join Zoom Meeting

https://us02web.zoom.

us/j/8190826941

02.07.2020-

08.07.2020

9100.00 SIA "Baltic 

Travel Group"

40003482252 79.12 Tūrisma 

operatoru 

pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējais 60 58 20613059 1574539

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektivitātes paaugstināšanas metodes 

un to pielietošana uzņēmuma 

konkurētspējas paaugstināšanai.

12 Maija Zakržinska-

Belogrudova.

6 Zoom Join Zoom 

Meeting

https://us02web.zoom.

us/j/8190826941

09.07.2020-

13.07.2020

3900.00 SIA "Goal 

Events Group"

40203057502 79,12 Tūrisma 

operatoru 

pakalpojumi 

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mikro 70 4 474077 154105

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektivitātes paaugstināšanas metodes 

un to pielietošana uzņēmuma 

konkurētspējas paaugstināšanai.

12 Maija Zakržinska-

Belogrudova.

5 Zoom Join Zoom 

Meeting

https://us02web.zoom.

us/j/8190826941

09.07.2020-

13.07.2020

3250.00 SIA "3K 

Management"

40103179364 93.29  Cita izklaides 

un atpūtas darbība

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mikro 70 7 1165616 243419

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektivitātes paaugstināšanas metodes 

un to pielietošana uzņēmuma 

konkurētspējas paaugstināšanai.

12 Maija Zakržinska-

Belogrudova.

3 Zoom Join Zoom 

Meeting

https://us02web.zoom.

us/j/8190826941

09.07.2020-

13.07.2020

1950.00 SIA "Mood 

Food Events"

40203070515 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazs 70 16 552716 158308



Apmācību 

joma/programmu 

kopa*

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)
Viedās 

specializācijas joma

Komersant

a statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektivitātes paaugstināšanas metodes 

un to pielietošana uzņēmuma 

konkurētspējas paaugstināšanai.

12 Anita Mežinska 14 Kalēju iela 9/11 Rīga 25.02.2020-

26.02.2020

4550.00 SIA "Mogotel" 40103376919 55.10 Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Liels 50 429 17686223 3017253

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektīva uzņēmuma operāciju 

pārvaldība 1. daļa

14 Anita Mežinska 3 Zoom apmācības 

(Adrese tiks precizēta)

04.01.2021-

06.01.2021

1428.00 SIA "Goal 

Events Group"

40203057502 79,12 Tūrisma 

operatoru 

pakalpojumi 

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 4 474077 154105

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektīva uzņēmuma operāciju 

pārvaldība 1. daļa

14 Anita Mežinska 6 Zoom apmācības 

(Adrese tiks precizēta)

04.01.2021-

06.01.2021

2856.00 SIA "3K 

Management"

40103179364 93.29  Cita izklaides 

un atpūtas darbība

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 7 1165616 243419

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektīva uzņēmuma operāciju 

pārvaldība 1. daļa

14 Anita Mežinska 4 Zoom apmācības 

(Adrese tiks precizēta)

04.01.2021-

06.01.2021

1904.00 SIA "Mood 

Food Events"

40203070515 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazs 70 16 552716 158308

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektīva uzņēmuma operāciju 

pārvaldība 1. daļa

14 Anita Mežinska 2 Zoom apmācības 

(Adrese tiks precizēta)

04.01.2021-

06.01.2021

952.00 SIA "Hospitality 

consulting 

services"

40003996990 56.1 Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazs 70 8 393264 267981

Valodu studijas un 

programmas 

SIA "R&V IZGLĪTĪBAS 

CENTRS"

Angļu valoda A2 līmenis 2.daļa (1.daļa, 

grupa)

30 Ēvalds Landra 4 Klīnika "Dzintari" 

1.stāvā                                               

                  Mežsargu 

iela 4/6, Jūrmala, LV-

19.02.2020-

07.04.2021

616.00 SIA "Klīnika 

Dzintari" 

40003461335 86.22  Specializētā 

ārstu prakse

3.3. - Veselības 

zinātnes

Mazs 70 24 520765 173561

Valodu studijas un 

programmas 

SIA "R&V IZGLĪTĪBAS 

CENTRS"

Angļu valoda A2 līmenis 1.daļa (2. daļa, 

grupa)

30 Ēvalds Landra 5 Klīnika "Dzintari" 

1.stāvā                                               

                  Mežsargu 

iela 4/6, Jūrmala, LV-

19.02.2020-

07.04.2021

770.00 SIA "Klīnika 

Dzintari" 

40003461335 86.22  Specializētā 

ārstu prakse

3.3. - Veselības 

zinātnes

Mazs 70 24 520765 173561

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā

16 Māris Millers 12 Topic: Produktīva 

operāciju pārvaldība 

ražošanā

Time: This is a 

15.02.2021-

26.02.2021

5964.00  SIA "G Kolizejs" 44103017158 93.11 Sporta objektu 

darbība

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 19 2880032 1438842

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Krājumu vadības centralizēšana un 

automatizēšana (1.grupa)

16 Eduards Lazdiņš 14 ONLINE - 

https://teams.microsof

t.com/_#/l/meetup-

join/19:meeting_OTc2Z

15.02.2021-

19.02.2021

5712.00 SIA "SKAI 

BALTIJA" 

50003402511 10.13 Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Vidējs 60 189 4548229 7503648

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Krājumu vadības centralizēšana un 

automatizēšana (2.grupa)

16 Eduards Lazdiņš 14 ONLINE - 

https://teams.microsof

t.com/_#/l/meetup-

join/19:meeting_OTc2Z

22.02.2021-

26.02.2021

5712.00 SIA "SKAI 

BALTIJA" 

50003402511 10.13 Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Vidējs 60 189 4548229 7503648

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektīva uzņēmuma operāciju 

pārvaldība 2. daļa

16 Maija Zakržinska-

Belogrudova

3 ONLINE-

https://us02web.zoom.

us/j/85936703374?pw

d=cVp3RnZGa0NEc0NV

08.03.2021-

22.03.2021

1491.00 SIA "La Kanna" 40103160634 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 14 251069 59449

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektīva uzņēmuma operāciju 

pārvaldība 2. daļa

16 Maija Zakržinska-

Belogrudova

6 ONLINE-

https://us02web.zoom.

us/j/85936703374?pw

d=cVp3RnZGa0NEc0NV

08.03.2021-

22.03.2021

2982.00 SIA "Mood 

Food Events"

40203070515 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazs 70 15 596222 206860

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektīva uzņēmuma operāciju 

pārvaldība 2. daļa

16 Maija Zakržinska-

Belogrudova

5 ONLINE-

https://us02web.zoom.

us/j/85936703374?pw

d=cVp3RnZGa0NEc0NV

08.03.2021-

22.03.2021

2485.00 SIA "Hospitality 

consulting 

services"

40003996990 56.1 Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazs 70 8 393264 267981

Apmācību 

joma/programmu 

kopa*

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)
Viedās 

specializācijas joma

Komersant

a statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Krājumu vadības centralizēšana un 

automatizēšana (3.grupa)

16 Eduards Lazdiņš 14 ONLINE-

https://teams.microsof

t.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_M

11.03.2021-

25.03.2021

9520.00 SIA "SKAI 

BALTIJA" 

50003402511 10.13 Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Vidējs 60 189 4548229 7503648

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Krājumu vadības centralizēšana un 

automatizēšana (4.grupa)

16 Eduards Lazdiņš 14 ONLINE-

https://teams.microsof

t.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_M

20.04.2021.-

05.05.2021

9520.00 SIA "SKAI 

BALTIJA" 

50003402511 10.13 Gaļas un 

mājputnu gaļas 

produktu ražošana 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Vidējs 60 189 4548229 7503648

Elektroniskā komercija SIA "Lighthouse Media" Metodes organizācijas esošo e-

komercijas rīku novērtējumam un 

diagnostikai.

20 Arturs Rasnacis 2 ONLINE- 

https://us02web.zoom.

us/j/84339571396?pw

d=d3JPK2w1U0JmUkhG

15.07.2021-

21.07.2021

2200.00 SIA "G 

KOLIZEJS"

44103017158 93.11 Sporta objektu 

darbība

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazs 70 19 2880032 1438842

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Ražošanas procesu optimizēšana ar 

digitālajiem rīkiem

16 Signe Rozenfelde 12 Rīga, Valgales iela 4 

"Gaļas Fabrika Melnā 

govs"

23.09.2021-

28.09.2021

8160.00 SIA "SKAI 

BALTIJA" 

50003402511 10.11 Gaļas 

pārstrāde un 

konservēšana 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Vidējs 60 189 4548229 7503648



Apmācību 

joma/programmu 

kopa*

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)
Viedās 

specializācijas joma

Komersant

a statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Pārdošana un produktu veiksmīga 

virzīšana tirgū. 

16 Aleksejs Romanovs 3 Skolas iela 4-2, Rīga, 

LV-1010

05.10.2021-

26.10.2021

2100.00 SIA "VISTIŅAS 

UN 

KARBONĀDES"

40103625474 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 9 387176 131369

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Pārdošana un produktu veiksmīga 

virzīšana tirgū. 

16 Aleksejs Romanovs 3 Skolas iela 4-2, Rīga, 

LV-1010

05.10.2021-

26.10.2021

2100.00 SIA "BULJONS" 40103396031 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 10 98484 23190

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Pārdošana un produktu veiksmīga 

virzīšana tirgū. 

16 Aleksejs Romanovs 3 Skolas iela 4-2, Rīga, 

LV-1010

05.10.2021-

26.10.2021

2100.00 SIA "TERĪNE" 40103395873 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 2 173354 118631

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Pārdošana un produktu veiksmīga 

virzīšana tirgū. 

16 Aleksejs Romanovs 2 Skolas iela 4-2, Rīga, 

LV-1010

05.10.2021-

26.10.2021

1400.00 SIA "BARONA 

ZUPAS"

40003926349 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 10 206869 127498

Biznesa vadība SIA "Mercuri 

International" 

Efektīva sadarbība augstāku rezultātu 

sasniegšanai

13 Arvils Stikuts 4 ONLINE-

https://teams.microsof

t.com/l/meetup-

join/19%3ameeting_N

28.10.2021-

29.10.2021

2800.00 SIA "ZAAO" 44103015509 38.11  Atkritumu 

savākšana (izņemot 

bīstamos atkritumus) 

2.1. - Civilā 

inženierija

Liels 50 164 8848301 8175882

Elektroniskā komercija SIA "Lighthouse Media" Pamatelementu analīze e-komercijas 

platformas izstrādes un uzturēšanas 

procesiem.

20 Aleksandrs 

Prokofjevs

2 ONLINE-

https://us02web.zoom.

us/j/84339571396?pw

d=d3JPK2w1U0JmUkhG

17.08.2021-

24.08.2021

2200.00 SIA "G 

KOLIZEJS"

44103017158 93.11  Sporta objektu 

darbība

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 19 2880032 1438842

Elektroniskā komercija SIA "Lighthouse Media" Starptautiski atzītu e-komercijas 

platformu izmantošanas praksē 

īpatnības un savstarpējais 

salīdzinājums (Magento, Shopify, 

15 Aleksandrs 

Prokofjevs

2 ONLINE-

https://us02web.zoom.

us/j/84339571396?pw

d=d3JPK2w1U0JmUkhG

19.10.2021-

21.10.2021

1650.00 SIA "G 

KOLIZEJS"

44103017158 93.11  Sporta objektu 

darbība

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 19 2880032 1438842

Elektroniskā komercija SIA "Lighthouse Media" Starptautiski atzītu e-komercijas 

platformu izmantošanas praksē 

īpatnības un savstarpējais 

salīdzinājums (Magento, Shopify, 

25 Aleksandrs 

Prokofjevs

ONLINE-

https://us02web.zoom.

us/j/84339571396?pw

d=d3JPK2w1U0JmUkhG

27.10.2021-

04.11.2021

2750.00 SIA "G 

KOLIZEJS"

44103017158 93.11  Sporta objektu 

darbība

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 19 2880032 1438842

Elektroniskā komercija SIA "Lighthouse Media" E-komercijas piegādes infrastruktūras 

izveides pamatprincipi un iespējamās 

neparedzamās problemātikas analīze.

24 Aleksandrs 

Prokofjevs

2 ONLINE-

https://us02web.zoom.

us/j/84339571396?pw

d=d3JPK2w1U0JmUkhG

09.11.2021-

23.11.2021

2640.00 SIA "G 

KOLIZEJS"

44103017158 93.11  Sporta objektu 

darbība

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 19 2880032 1438842

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Ražošanas procesu optimizēšana ar 

digitālajiem rīkiem (2.grupa)

16 Eduards Lagzdiņš 14 Rīga, Valgales iela 4 

"Gaļas Fabrika Melnā 

govs"

14.01.2022-

28.01.2022

9520.00 SIA "SKAI 

BALTIJA" 

50003402511 10.11 Gaļas 

pārstrāde un 

konservēšana 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Vidējs 60 189 4548229 7503648

Biznesa vadība SIA "Mercuri 

International" 

Efektīva sadarbība augstāku rezultātu 

sasniegšanai

13 Arvils Stikuts 7 Jūrkalnes iela 15-

112.birojs, Rīga

27.11.2021-

04.12.2021

4900.00 SIA "AJKC" 40003581099 86.22  Specializētā 

ārstu prakse

3.3. - Veselības 

zinātnes

Mazs 70 14 1671931 1001977

Elektroniskā komercija SIA "Lighthouse Media" Tirgus laukumu (Marketplaces) 

izmantošanas iespējas (Amazon, Ebay, 

Etsy) – ieguvumi un problemātika.

25 Aleksandrs 

Prokofjevs

2 ONLINE-

https://us02web.zoom.

us/j/84339571396?pw

d=d3JPK2w1U0JmUkhG

09.12.2021-

16.12.2021

2750.00 SIA "G 

KOLIZEJS"

44103017158 93.11  Sporta objektu 

darbība

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 19 2880032 1438842

Valodu studijas un 

programmas 

SIA "R&V IZGLĪTĪBAS 

CENTRS"

Angļu valoda A2 līmenis 3.daļa (1.daļa, 

grupa)

30 Daniel James 

Whelan

4 Mežsargu iela 4/6, 

Jūrmala, LV-2008

06.10.2021-

11.05.2022

880.00 SIA"Klīnika 

Dzintari" 

40003461335 86.22  Specializētā 

ārstu prakse

3.3. - Veselības 

zinātnes

Mazs 70 24 520765 173561

Valodu studijas un 

programmas 

SIA "R&V IZGLĪTĪBAS 

CENTRS"

Angļu valoda A2 līmenis 2.daļa (2. daļa, 

grupa)

30 Daniel James 

Whelan

4 Mežsargu iela 4/6, 

Jūrmala, LV-2008

06.10.2021-

18.05.2022

880.00 SIA"Klīnika 

Dzintari" 

40003461335 86.22  Specializētā 

ārstu prakse

3.3. - Veselības 

zinātnes

Mazs 70 24 520765 173561

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektīva uzņēmuma operāciju 

pārvaldība 1. daļa

14 Aneta Korobkina 14 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

11.02.2022-

07.03.2022

9520.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Liels 50 374 12405724 4675629

Biznesa vadība SIA "Viesmīlības skola" Veiksmīga pārmaiņu vadība uz 

inovācijām vērstos uzņēmumos 

(1.grupa)

14 Aneta Korobkina 14 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

07.02.2022-

08.02.2022

8610.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Liels 50 306 8613252 4410992

Biznesa vadība SIA "Viesmīlības skola" Veiksmīga pārmaiņu vadība uz 

inovācijām vērstos uzņēmumos 

(2.grupa)

14 Aneta Korobkina 14 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

09.02.2022-

10.02.2022

8610.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Liels 50 306 8613252 4410992

Biznesa vadība SIA "Viesmīlības skola" Veiksmīga pārmaiņu vadība uz 

inovācijām vērstos uzņēmumos 

(3.grupa)

14 Aneta Korobkina 12 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

12.02.2022-

13.02.2022

7380.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Liels 50 306 8613252 4410992

Biznesa vadība SIA "Mercuri 

International" 

Uzņēmuma darbības efektivitātes 

paaugstināšana

6 Arvils Stikuts 7 Rixwell Elefant Hotel

Kalnciema Iela 90, 

Zemgales priekšpilsēta, 

Rīga, LV-1046

11.02.2022-

11.02.2022

2940.00 SIA "ELME 

MESSER L"

40003284675 35.21  Gāzes ražošana 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Liels 50 55 7785503 10154753

Biznesa vadība SIA "Viesmīlības skola" Efektīvas komunikācijas  ietekme 

uzņēmuma efektivitātes veicināšanā. 

(1.grupa)

14 Aneta Korobkina 14 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

08.03.2022-

09.03.2022

8610.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Liels 50 306 8613252 4410992

Biznesa vadība SIA "Viesmīlības skola" Efektīvas komunikācijas  ietekme 

uzņēmuma efektivitātes veicināšanā. 

(2.grupa)

14 Aneta Korobkina 14 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

10.03.2022-

11.03.2022

8610.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Liels 50 306 8613252 4410992



Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Profesionālas klientu apkalpošanas 

standarti

14 Aneta Korobkina 13 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

12.03.2022-

13.03.2022

7995.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Liels 50 306 8613252 4410992

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Profesionālas klientu apkalpošanas 

standarti

14 Arvis Zēmanis 9 Dzirnavu iela 60, Rīga, 

LV-1050

22.02.2022-

02.03.2022

5535.00 SIA "Vēl vairāk 

saules"

40003613799 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 192 5522440 3157914

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Pārdošana un produktu veiksmīga 

virzīšana tirgū

16 Arvis Zēmanis 8 Dzirnavu iela 60, Rīga, 

LV-1050

23.02.2022-

03.03.2022

5600.00 SIA "Vēl vairāk 

saules"

40003613799 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 192 5522440 3157914

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Profesionālas klientu apkalpošanas 

standarti

14 Arvis Zēmanis 5 Dzirnavu iela 60, Rīga, 

LV-1050

22.02.2022-

02.03.2022

3075.00 SIA "MS Solis" 40103504503 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 0 0 23761

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Pārdošana un produktu veiksmīga 

virzīšana tirgū

16 Arvis Zēmanis 6 Dzirnavu iela 60, Rīga, 

LV-1050

23.02.2022-

03.03.2022

4200.00 SIA "MS Solis" 40103504503 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 0 0 23761

Apmācību 

joma/programmu 

kopa*

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)
Viedās 

specializācijas joma

Komersant

a statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Biznesa vadība SIA "Viesmīlības skola" Veiksmīga komanda kā uzņēmuma 

attīstības un efektivitātes celšanas 

instruments

16 Brigita Mironova 8 Dzirnavu iela 60, Rīga, 

LV-1050

16.03.2022-

17.03.2022

6300.00 SIA "Vēl vairāk 

saules"

40003613799 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 192 5522440 3157914

Elektroniskā komercija SIA "Lighthouse Media" E-komercijas platformu palīgsistēmu 

izmantošanu praksē darbā ar digitālo 

komunikāciju (Twilio, 

MailChimp/MailerLite, Text2Reach, 

20 Arturs Rasnacis 2 ONLINE-

https://us02web.zoom.

us/j/84339571396?pw

d=d3JPK2w1U0JmUkhG

16.03.2022-

23.03.2022

2200.00 SIA "G 

KOLIZEJS"

44103017158 93.11  Sporta objektu 

darbība

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 19 2880032 1438842

Elektroniskā komercija SIA "Lighthouse Media" E-komercijas platformu palīgsistēmu 

izmantošanu praksē darbā ar digitālo 

komunikāciju (Twilio, 

MailChimp/MailerLite, Text2Reach, 

20 Arturs Rasnacis 1 ONLINE-

https://us02web.zoom.

us/j/84339571396?pw

d=d3JPK2w1U0JmUkhG

29.03.2022-

06.04.2022

2200.00 SIA "G 

KOLIZEJS"

44103017158 93.11  Sporta objektu 

darbība

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 19 2880032 1438842

Datorsistēmas SIA "Viesmīlības skola" Datorsistēmu loma gatavās pārtikas 

ražošanas / ēdināšanas uzņēmuma 

veikstpējas attīstībā. (1.grupa)

16 Aleksis Zirdziņš 10 Lokomotīves 34, Rīga 22.08.2022-

23.08.2022

6200.00 SIA "PĒRSE-

L.L.K."

40103077803 56.29 Cita veida 

ēdināšanas 

pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 95 2657200 723799

Datorsistēmas SIA "Viesmīlības skola" Datorsistēmu loma gatavās pārtikas 

ražošanas / ēdināšanas uzņēmuma 

veikstpējas attīstībā. (2.grupa)

16 Aleksis Zirdziņš 10 Lokomotīves 34, Rīga 24.08.2022-

25.08.2022

6200.00 SIA "PĒRSE-

L.L.K."

40103077803 56.29 Cita veida 

ēdināšanas 

pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 95 2657200 723799

Datorsistēmas SIA "Viesmīlības skola" Datorsistēmu sniegtās iespējas un to 

riski ražošanas nozarē. (1.grupa)

8 Evita Strode 12 Lokomotīves 34, Rīga 26.08.2022-

26.08.2022

3840.00 SIA "PĒRSE-

L.L.K."

40103077803 56.29 Cita veida 

ēdināšanas 

pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 95 2657200 723799

Datorsistēmas SIA "Viesmīlības skola" Datorsistēmu sniegtās iespējas un to 

riski ražošanas nozarē. (2.grupa)

8 Evita Strode 11 Lokomotīves 34, Rīga 29.08.2022-

29.08.2022

3520.00 SIA "PĒRSE-

L.L.K."

40103077803 56.29 Cita veida 

ēdināšanas 

pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 95 2657200 723799

Datorsistēmas SIA "Viesmīlības skola" Datorsistēmu sniegtās iespējas un to 

riski ražošanas nozarē. (3.grupa)

8 Aleksis Zirdziņš 12 Lokomotīves 34, Rīga 30.08.2022-

30.08.2022

3840.00 SIA "PĒRSE-

L.L.K."

40103077803 56.29 Cita veida 

ēdināšanas 

pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 95 2657200 723799

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā. (1.grupa)

16 Aleksis Zirdziņš 10 Lokomotīves 34, Rīga 12.09.2022-

13.09.2022

7100.00 SIA "PĒRSE-

L.L.K."

40103077803 56.29 Cita veida 

ēdināšanas 

pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 95 2657200 723799

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Produktīva operāciju pārvaldība 

ražošanā. (2.grupa)

16 Aleksis Zirdziņš 10 Lokomotīves 34, Rīga 14.09.2022-

15.09.2022

7100.00 SIA "PĒRSE-

L.L.K."

40103077803 56.29 Cita veida 

ēdināšanas 

pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 95 2657200 723799



Apmācību 

joma/programmu 

kopa*

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)
Viedās 

specializācijas joma

Komersant

a statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Biznesa vadība SIA "Mercuri 

International" 

Efektīva sadarbība augstāku rezultātu 

sasniegšanai

13 Arvils Stikuts 8 Dzirnavu iela 2a, 

Valmiermuiža, 

Valmieras pagasts, 

Valmieras novads, LV-

06.10.2022-

07.10.2022

5600.00 SIA 

"Valmiermuižas 

alus"

40003752458 11.05  Alus ražošana 2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Vidējs 60 68 5816047 6207879

Biznesa vadība SIA "Mercuri 

International" 

Rezultatīvas pārrunas ar klientiem 21 Arvils stikuts 1 Jūrkalnes 15-112, Rīga 17.10.2022-

19.10.2022

910.00 SIA "Puratos 

Latvia"

40003204932 10.39 Cita veida 

augļu un dārzeņu 

pārstrāde un 

konservēšana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Liels 50 186 23181825 13032436

Biznesa vadība SIA "Mercuri 

International" 

Rezultatīvas pārrunas ar klientiem 

(2.grupa)

21 Dzintars Koknēvičs 2 Jūrkalnes 15-112, Rīga 09.112022-

11.11.2022

1820.00 SIA "Puratos 

Latvia"

40003204932 10.39 Cita veida 

augļu un dārzeņu 

pārstrāde un 

konservēšana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Liels 50 186 23181825 13032436

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Profesionālas klientu apkalpošanas 

standarti (2.grupa)

14 Arvis Zēmanis 14 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

09.11.2022-

16.11.2022

8610.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās 

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Liels 50 306 8613252 4410992

Biznesa vadība SIA "Viesmīlības skola" Efektīvas komunikācijas ietekme 

uzņēmuma efektivitātes veicināšanā

14 Jolanta Cihanoviča 13 Valgales iela 4, Rīga , 

MG Fabrikas ēkā 

2.stāvs

16.11.2022-

17.11.2022

7995.00 SIA "MG 

Fabrika"

50003402511 10.11 Gaļas 

pārstrāde un 

konservēšana 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Vidējs 60 175 1588450 6753935

Biznesa vadība SIA "Mercuri 

International" 

Rezultatīvas pārrunas ar klientiem 

(3.grupa)

21 Artūrs Pētersons 1 Jūrkalnes 15-112, Rīga 06.12.2022-

08.12.2022

910.00 SIA "Puratos 

Latvia"

40003204932 10.39 Cita veida 

augļu un dārzeņu 

pārstrāde un 

konservēšana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Liels 50 186 23181825 13032436

Biznesa vadība SIA "Mercuri 

International" 

Rezultatīvas pārrunas ar klientiem 21 Artūrs Pētersons 1 Jūrkalnes 15-112, Rīga 06.12.2022-

08.12.2022

910.00 SIA "PROLUX" 40003471371 71.12 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazs 70 13 1996005 498577

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Profesionālas klientu apkalpošanas 

standarti

14 Jānis Jenzis 15 Ķīpsalas iela 2, Rīga, LV-

1048

20.12.2022-

21.12.2022

9225.00 SIA "Islande 

Hotel"

40003576416  55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 67 1322152 10039969

Biznesa vadība SIA "Mercuri 

International" 

Rezultatīvas pārrunas ar klientiem 21 Artūrs Pētersons 1 Jūrkalnes 15-112, Rīga 18.01.2023-

20.01.2023

910.00 SIA "KRK 

Vidzeme"

44103017834 20.14  Pārējo 

organisko ķīmisko 

pamatvielu ražošana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Vidējs 60 50 2247842 2457718

Biznesa vadība SIA "Mercuri 

International" 

Efektīva sadarbība augstāku rezultātu 

sasniegšanai

13 Arvils Stikuts 3 Jūrkalnes 15-112, Rīga 23.01.2023-

24.01.2023

2100.00 SIA "Lafivents 

serviss"

40103494544 43.22  Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas 

iekārtu uzstādīšana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Vidējs 60 36 2698721 1223033

Valodu studijas un 

programmas 

SIA "R&V IZGLĪTĪBAS 

CENTRS"

Angļu valoda B1 līmenis 1.daļa (1.daļa, 

grupa)

30 Daniel James 

Whelan

4 SIA "Klīnika Dzintari", 

Mežsargu iela 4/6, 

Jūrmala, LV-2008

07.09.2022-

06.04.2023

880.00 SIA "Klīnika 

Dzintari" 

40003461335 86.22  Specializētā 

ārstu prakse

3.3. - Veselības 

zinātnes

Mazs 70 33 979963 397671

Valodu studijas un 

programmas 

SIA "R&V IZGLĪTĪBAS 

CENTRS"

Angļu valoda A2 līmenis 3.daļa (2. daļa, 

grupa)

30 Daniel James 

Whelan

2 SIA "Klīnika Dzintari", 

Mežsargu iela 4/6, 

Jūrmala, LV-2008

14.09.2022-

19.04.2023

440.00 SIA "Klīnika 

Dzintari" 

40003461335 86.22  Specializētā 

ārstu prakse

3.3. - Veselības 

zinātnes

Mazs 70 33 979963 397671

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Pārdošana un produktu veiksmīga 

virzīšana tirgū.

16 Aleksejs Romanovs 5 Elizabetes iela 83, Vīna 

bārs "Garage", Rīga

22.01.2023- 3500.00 SIA "La Kanna" 40103160634 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazs 70 12 155306 103308

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Pārdošana un produktu veiksmīga 

virzīšana tirgū.

16 Aleksejs Romanovs 6 Elizabetes iela 83, Vīna 

bārs "Garage", Rīga

22.01.2023- 4200.00 SIA "Mood 

Food Events"

40203070515 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazs 70 12 363552 219791

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Pārdošana un produktu veiksmīga 

virzīšana tirgū.

16 Aleksejs Romanovs 4 Elizabetes iela 83, Vīna 

bārs "Garage", Rīga

22.01.2023- 2800.00 SIA "Hospitality 

consulting 

services"

40003996990 56.1 Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazs 70 8 276408 183364

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" LEAN & 6 Sigma, efektīva kombinācija. 16 Kaspars Bērtelsons 6 Annas koku skola, 

Klīves, Babītes pagasts, 

LV-2107

17.02.2023-

23.02.2023

4260.00 SIA "Labie Koki" 40103166694 81.30 Ainavu 

veidošanas un 

uzturēšanas darbības

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 29 1569464 724834

Biznesa vadība SIA "Mercuri 

International" 

Efektīva sadarbība augstāku rezultātu 

sasniegšanai (2.grupa)

13 Arvils Stikuts 1 Jūrkalnes 15-112, Rīga 06.02.2023-

07.02.2023

700.00 SIA "Lafivents 

serviss"

40103494544 43.22  Cauruļvadu, 

apkures un gaisa 

kondicionēšanas 

iekārtu uzstādīšana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Vidējs 60 36 2698721 1223033

Biznesa vadība SIA "Mercuri 

International" 

Efektīva sadarbība augstāku rezultātu 

sasniegšanai

13 Arvils Stikuts 2 Jūrkalnes 15-112, Rīga 06.02.2023-

07.02.2023

1400.00 SIA "PROLUX" 40003471371 71.12 

Inženierdarbības un 

ar tām saistītās 

tehniskās 

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazs 70 13 1996005 498577

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Viesmīlības skola" Efektīva uzņēmuma operāciju 

pārvaldība 1. daļa

14 Brigita Mironova 15 ONLINE-

https://us02web.zoom.

us/j/3058249310

08.02.2023-

01.03.2023

10200.00 SIA "Baltic 

Travel Group"

40003482252 79.12 Tūrisma 

operatoru 

pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējais 60 58 20613059 1574539

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Pārdošana un produktu veiksmīga 

virzīšana tirgū. 

16 Agita Kausa 12 Elizabetes iela 83/85, 

Rīga

27.02.2023-

20.03.2023

8400.00 SIA "3K 

MANAGEMENT"

40103179364 93.29  Cita izklaides 

un atpūtas darbība

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 7 1165616 243419

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Pārdošana un produktu veiksmīga 

virzīšana tirgū. 

16 Līga Līdeka 15 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

06.03.2023-

06.03.2023

10500.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās 

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Liels 50 306 8613252 4410992



Apmācību 

joma/programmu 

kopa*

Apmācību sniedzēja 

nosaukums

Pasākuma (apmācību kursa vai 

semināra) apraksts

Stundu 

skaits
Pasniedzējs

Apmācāmo 

skaits
Norises vieta (adrese) Norises datums

Apmācību 

izmaksas 

kopā (EUR 

bez PVN)

Projekta 

dalībnieks 

(komersants)

Reģ.Nr. Nozare (pēc NACE 2)
Viedās 

specializācijas joma

Komersant

a statuss

Finansējum

a 

intensitāte, 

%

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

darbinieku 

skaits

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

agrozījums, 

EUR

Projekta 

dalībnieka 

(komersanta) 

bilances 

kopsumma, 

EUR

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Pārdošana un produktu veiksmīga 

virzīšana tirgū (2.grupa)

16 Līga Līdeka 15 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

15.03.2023-

16.03.2023

5250.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās 

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Liels 50 295 9232921 5005952

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Pārdošana un produktu veiksmīga 

virzīšana tirgū (3.grupa)

16 Līga Līdeka 15 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

20.03.2023-

21.03.2023

5250.00 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās 

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Liels 50 295 9232921 5005952

Elektroniskā komercija SIA "CUNAMI WEB" Ievads par pārdošanu internetā un e-

komercijas projektu vadību

16 Arturs Rasnacis 8 ONLINE-

https://us02web.zoom.

us/j/83497713515?pw

d=UW04eUMwcUJQNz

05.04.2023-

06.04.2023

3640.00 SIA "ATLANTIC 

TRAVEL"

40003692248 79.11 Ceļojumu 

biroju pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 7 150038 647869

Biznesa vadība SIA "Viesmīlības skola" Efektīvas komunikācijas  ietekme 

uzņēmuma efektivitātes veicināšanā. 

(3.grupa)

14 Līga Līdeka 15 Jūras iela 23/25, 

Jūrmala, LV-2015

17.04.2023-

18.04.2023

4612.50 SIA "BBH 

Investments"

40103005735 55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās 

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Liels 50 295 9232921 5005952

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Inspirante" Pārdošana restorānā. Profesionālās 

zināšanas – labu pārdošanas rezultātu 

pamats.  

8 Jānis Jenzis 2 “Riga Islande hotel”, 

Ķīpsalas iela 2, Rīgā, 1. 

stāva konferenču zālē

24.04.2023-

24.04.2023

384.00 SIA "Islande 

Hotel"

40003576416  55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 67 1322152 10039969

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Inspirante" Pārdošana restorānā. Profesionālās 

zināšanas – labu pārdošanas rezultātu 

pamats.  

8 Jānis Jenzis 1 “Riga Islande hotel”, 

Ķīpsalas iela 2, Rīgā, 1. 

stāva konferenču zālē

24.04.2023-

24.04.2023

224.00 SIA "Frīda" 40103402272 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 21 622259 303883

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Inspirante" Pārdošana restorānā. Profesionālās 

zināšanas – labu pārdošanas rezultātu 

pamats.  

8 Jānis Jenzis 3 “Riga Islande hotel”, 

Ķīpsalas iela 2, Rīgā, 1. 

stāva konferenču zālē

24.04.2023-

24.04.2023

672.00 SIA "VISTIŅAS 

UN 

KARBONĀDES"

40103625474 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 9 387176 131369

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Inspirante" Pārdošana restorānā. Profesionālās 

zināšanas – labu pārdošanas rezultātu 

pamats.  

8 Jānis Jenzis 1 “Riga Islande hotel”, 

Ķīpsalas iela 2, Rīgā, 1. 

stāva konferenču zālē

24.04.2023-

24.04.2023

224.00 SIA "BULJONS" 40103396031 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 10 98484 23190

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Inspirante" Pārdošana restorānā. Profesionālās 

zināšanas – labu pārdošanas rezultātu 

pamats.  

8 Jānis Jenzis 1 “Riga Islande hotel”, 

Ķīpsalas iela 2, Rīgā, 1. 

stāva konferenču zālē

24.04.2023-

24.04.2023

224.00 SIA "TERĪNE" 40103395873 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 2 173354 118631

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Inspirante" Pārdošana restorānā. Profesionālās 

zināšanas – labu pārdošanas rezultātu 

pamats.  

8 Jānis Jenzis 1 “Riga Islande hotel”, 

Ķīpsalas iela 2, Rīgā, 1. 

stāva konferenču zālē

24.04.2023-

24.04.2023

224.00 SIA "BARONA 

ZUPAS"

40003926349 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 10 206869 127498

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Inspirante" Pārdošana restorānā. Profesionālās 

zināšanas – labu pārdošanas rezultātu 

pamats.  

8 Jānis Jenzis 5 “Riga Islande hotel”, 

Ķīpsalas iela 2, Rīgā, 1. 

stāva konferenču zālē

24.04.2023-

24.04.2023

960.00 SIA "Vēl vairāk 

saules"

40003613799 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 192 5522440 3157914

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Inspirante" Pārdošana restorānā. Profesionālās 

zināšanas – labu pārdošanas rezultātu 

pamats.  

8 Jānis Jenzis 1 “Riga Islande hotel”, 

Ķīpsalas iela 2, Rīgā, 1. 

stāva konferenču zālē

24.04.2023-

24.04.2023

224.00 SIA "Mood 

Food Events"

40203070515 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazs 70 12 363552 219791

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Inspirante" Pārdošana restorānā. Profesionālās 

zināšanas – labu pārdošanas rezultātu 

pamats.  

8 Jānis Jenzis 2 “Riga Islande hotel”, 

Ķīpsalas iela 2, Rīgā, 1. 

stāva konferenču zālē

24.04.2023-

24.04.2023

448.00 SIA "Cydonia.lv" 40203030762  56.10 Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 18 431818 173543

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Inspirante" Elegants pārdošanas process restorānā, 

kad ieguvēji ir visi. Konflikta situācija kā 

pārdošanas iespēja.

6 Jānis Jenzis 3 “Riga Islande hotel”, 

Ķīpsalas iela 2, Rīgā, 1. 

stāva konferenču zālē

27.04.2023-

27.04.2023

432.00 SIA "Islande 

Hotel"

40003576416  55.10  Izmitināšana 

viesnīcās un līdzīgās 

apmešanās vietās

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 67 1322152 10039969

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Inspirante" Elegants pārdošanas process restorānā, 

kad ieguvēji ir visi. Konflikta situācija kā 

pārdošanas iespēja.

6 Jānis Jenzis 3 “Riga Islande hotel”, 

Ķīpsalas iela 2, Rīgā, 1. 

stāva konferenču zālē

27.04.2023-

27.04.2023

504.00 SIA "VISTIŅAS 

UN 

KARBONĀDES"

40103625474 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 9 387176 131369

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Inspirante" Elegants pārdošanas process restorānā, 

kad ieguvēji ir visi. Konflikta situācija kā 

pārdošanas iespēja.

6 Jānis Jenzis 1 “Riga Islande hotel”, 

Ķīpsalas iela 2, Rīgā, 1. 

stāva konferenču zālē

27.04.2023-

27.04.2023

168.00 SIA "BULJONS" 40103396031 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 10 98484 23190

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Inspirante" Elegants pārdošanas process restorānā, 

kad ieguvēji ir visi. Konflikta situācija kā 

pārdošanas iespēja.

6 Jānis Jenzis 1 “Riga Islande hotel”, 

Ķīpsalas iela 2, Rīgā, 1. 

stāva konferenču zālē

27.04.2023-

27.04.2023

168.00 SIA "TERĪNE" 40103395873 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 2 173354 118631

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Inspirante" Elegants pārdošanas process restorānā, 

kad ieguvēji ir visi. Konflikta situācija kā 

pārdošanas iespēja.

6 Jānis Jenzis 1 “Riga Islande hotel”, 

Ķīpsalas iela 2, Rīgā, 1. 

stāva konferenču zālē

27.04.2023-

27.04.2023

168.00 SIA "BARONA 

ZUPAS"

40003926349 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 10 206869 127498

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Inspirante" Elegants pārdošanas process restorānā, 

kad ieguvēji ir visi. Konflikta situācija kā 

pārdošanas iespēja.

6 Jānis Jenzis 6 “Riga Islande hotel”, 

Ķīpsalas iela 2, Rīgā, 1. 

stāva konferenču zālē

27.04.2023-

27.04.2023

864.00 SIA "Vēl vairāk 

saules"

40003613799 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 192 5522440 3157914

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Inspirante" Elegants pārdošanas process restorānā, 

kad ieguvēji ir visi. Konflikta situācija kā 

pārdošanas iespēja.

6 Jānis Jenzis 1 “Riga Islande hotel”, 

Ķīpsalas iela 2, Rīgā, 1. 

stāva konferenču zālē

27.04.2023-

27.04.2023

144.00 SIA "MS Solis" 40103504503 56.10  Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Vidējs 60 0 0 23761

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Inspirante" Elegants pārdošanas process restorānā, 

kad ieguvēji ir visi. Konflikta situācija kā 

pārdošanas iespēja.

6 Jānis Jenzis 1 “Riga Islande hotel”, 

Ķīpsalas iela 2, Rīgā, 1. 

stāva konferenču zālē

27.04.2023-

27.04.2023

168.00 SIA "Cydonia.lv" 40203030762  56.10 Restorānu un 

mobilo ēdināšanas 

vietu pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 18 431818 173543



Elektroniskā komercija SIA "CUNAMI WEB" E-komercijas projektu realizācija praksē 16 Arturs Rasnacis 11 ONLINE-

https://us02web.zoom.

us/j/83497713515?pw

d=UW04eUMwcUJQNz

26.04.2023-

27.04.2023

5005.00 SIA "ATLANTIC 

TRAVEL"

40003692248 79.11 Ceļojumu 

biroju pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 7 150038 647869

Elektroniskā komercija SIA "CUNAMI WEB" Gatavu programmatūru (CMS) 

izmantošana e-komercijas vajadzībām

16 Arturs Rasnacis 11 ONLINE-

https://us02web.zoom.

us/j/83497713515?pw

d=UW04eUMwcUJQNz

14.06.2023-

16.06.2023

5005.00 SIA "ATLANTIC 

TRAVEL"

40003692248 79.11 Ceļojumu 

biroju pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 7 150038 647869

Mārketings un 

tirdzniecība

SIA "Viesmīlības skola" Pārdošana un produktu veiksmīga 

virzīšana tirgū. 

16 Agita Kausa 12 Elizabetes iela 83/85, 

Rīga

27.02.2023-

03.04.2023

5880.00 SIA "3K 

MANAGEMENT"

40103179364 82.30 Sanāksmju un 

tirdzniecības izstāžu 

organizatoru 

pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mikro 70 8 1717617 435216

Elektroniskā komercija SIA "CUNAMI WEB" Ievads par pārdošanu internetā un e-

komercijas projektu vadību

16 Arturs Rasnacis 6 ONLINE-

https://us02web.zoom.

us/j/88356490221?pw

d=OHlNbDFzNGRlWTN

21.07.2023-

24.07.2023

2730.00 SIA "Labrains" 40203171808 20.42 Smaržu un 

kosmētisko līdzekļu 

ražošana

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 7 197117 223486

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" LEAN & 6 Sigma, efektīva kombinācija. 16 Linda Cēsniece 4 Siguldas nov., Mālpils 

pag., Mālpils, Vites iela 

4, LV-2152

07.07.2023-

14.07.2023

1743.00 SIA "SP Foods" 40103995718 10.89 Pārējo citur 

neklasificētu pārtikas 

produktu ražošana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazs 70 14 1951728 484160

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Procesu orientētas vadības sistēmas 

izveidošana ražošanā  - 1.modulis.

8 Jānis Baltačs 7 Siguldas nov., Mālpils 

pag., Mālpils, Vites iela 

4, LV-2152

04.07.2023-

04.07.2023

1813.00 SIA "SP Foods" 40103995718 10.89 Pārējo citur 

neklasificētu pārtikas 

produktu ražošana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazs 70 14 1951728 484160

Ražošanas 

inženierzinības un 

vadība

SIA "Leilands un Putnis" Taupīga ražošana. Vadības teorija un 

prakse.

16 Ilze Čerevko, Jānis 

Zēlavs, Kaspars 

Bērtelsons

8 Bauskas nov., Bauska, 

Mežotnes iela  19, LV-

3901

16.08.2023-

23.08.2023

3976.00 SIA "KRONIS" 43603003339 10.39 Cita veida 

augļu un dārzeņu 

pārstrāde un 

konservēšana

2.11. - Citas 

inženierzinātnes un 

tehnoloģijas

Mazs 70 52 4529513 3301746

Elektroniskā komercija SIA "CUNAMI WEB" Vadošie pārdošanas kanāli e-

komercijas projektiem 

16 Arturs Rasnacis 11 ONLINE-

https://us02web.zoom.

us/j/83497713515?pw

d=UW04eUMwcUJQNz

04.08.2023-

09.08.2023

5005.00 SIA "ATLANTIC 

TRAVEL"

40003692248 79.11 Ceļojumu 

biroju pakalpojumi

5.2. - Ekonomika un 

uzņēmējdarbība

Mazs 70 7 150038 647869


